
Администрация Кировского района муниципального образования «Город Саратов» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ № 24 ИМЕНИ М.М.РАСКОВОЙ» 

__________________________________________________________________________ 

410010,ул. им. Жуковского Н.Е., д. 24, тел./факс 8(8452)646600;  

e-mail: Licey24raskovoy@mail.ru, web-site:http://shkola24.saredu.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

04 июля 2024 года                                                                                                       № 263 

 

о зачислении обучающихся  

в первый класс на 2024-2025 учебный год  

 
На основании заявлений родителей (законных представителей), 

свидетельств о рождении, справок с места жительства 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первый класс обучающихся в количестве 85 человек, 

проживающих в микрорайоне (список прилагается). 

2. Начать осуществление набора в первый класс детей, не проживающих в 

микрорайоне лицея на свободные места. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Е.Ю.Шарга 

 

mailto:Licey24raskovoy@mail.ru

